constantes da sua oferta na sessão pública do pregão, nos quais estão incluídos todos os custos 

diretos e indiretos, bem como os encargos, benefícios e despesas indiretas (BDI) e demais 

despesas de qualquer natureza. 

4.2. O valor do presente contrato para sua total execução é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 

reais), para período de 12 (doze) meses, e decorre do valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais). 

4.2.1. O valor contratado permanecerá fixo e irreajustável pelo período de 12 (doze) meses 

contados a partir da data de encerramento do certame.